
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Я£>-/*Г №  7 3?

р.п.Железнодорожный

О предоставлении Просоловой Н.М. земельного 
участка в собственность за плату

В соответствии со ст. 19 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.39.3 
Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь ст.ст. 6, 43, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Просоловой Нине Михайловне в собственность за плату земельный участок с 
кадастровым № 38:17:010125:182, площадью 868 кв.м, из земель населенных пунктов, 
расположенный по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п. Железнодорожный, 
ул. Карла Маркса, 16-2 (далее -  Участок), вид разрешенного использования -  земельные 
участки, предназначенные для размещения индивидуальных и блокированных жилых домов не 
выше трех этажей.

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
Железнодорожного муниципального образования заключить договор купли-продажи Участка.

3.Просоловой Н.М. обеспечить государственную регистрацию права собственности на 
Участок в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О 
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».


